PAGE
2

[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	10.08.2016 г

	№ 31/194

г. Кушва

	О размерах дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям и членам участковых избирательной комиссии с правом решающего голоса и сроках ее выплаты в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	В соответствии постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 13/104-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а так же выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 23 июня 2016 года № 13/125 «О размерах и сроках выплаты дополнительной оплаты труда в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», решением Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии от 27.06.2016 № 9/62 «О размерах и сроках выплаты дополнительной оплаты труда членам Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва» Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Установить, что дополнительная оплата труда членам участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва осуществляется с учетом числа избирателей на соответствующем избирательном участке по состоянию на 01 июля 2016 года за один час работы в будние дни (с 6-00 до 22-00) в размере согласно приложению.

2. Установленный в пункте 1 настоящего решения размер дополнительной оплаты труда членам участковых избирательных комиссий повышается на установленный районный коэффициент.

3. Дополнительная оплата труда членам участковых избирательных комиссий за работу в избирательной комиссии в ночное время (с 22-00 до 6-00), субботние, воскресные (в том числе в день голосования), нерабочие праздничные дни производится в двойном размере.

4. Участковым избирательным комиссиям, указанным в приложении, осуществлять выплату дополнительной оплаты труда за счет и в пределах средств, выделенных соответствующей участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по виду расходов  «Дополнительная оплата труда (вознаграждение)».

5. Направить настоящее решение нижестоящим участковым избирательным комиссиям.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Белову Н.Г.

	Председатель

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.Г. Белова

	Секретарь
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Полякова

    УТВЕРЖДЕНО:
решением Кушвинской  городской

территориальной избирательной комиссии
от 10.08.2016 № 31/194
Размер дополнительной оплаты труда членам участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения  выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	Участковая избирательная комиссия
	Численность избирателей на 01.07.2016
	Размер дополнительной оплаты труда членам участковых избирательных комиссий за 1 час работы в будние дни ( с 6-00 до 22-00), рублей

	председатель
	заместитель председателя
	секретарь
	члены комиссии

	Участковая избирательная комиссия № 2078
	137
	29,90
	26,91
	26,91
	23,92

	Участковая избирательная комиссия № 2079
	901
	29,90
	26,91
	26,91
	23,92

	Участковая избирательная комиссия № 2080
	1767
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2081
	1126
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2082
	1870
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2083
	1690
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2084
	1646
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2085
	1660
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2086
	1842
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2087
	75
	29,90
	26,91
	26,91
	23,92

	Участковая избирательная комиссия № 2088
	1626
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2089
	1636
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2090
	1911
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2091
	1035
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2092
	1158
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2093
	821
	29,90
	26,91
	26,91
	23,92

	Участковая избирательная комиссия № 2094

	983
	29,90
	26,91
	26,91
	23,92

	Участковая избирательная комиссия № 2091
	1860
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2096
	1542
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2097
	794
	29,90
	26,91
	26,91
	23,92

	Участковая избирательная комиссия № 2098
	1589
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2099
	1959
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2100
	1935
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2101
	974
	29,90
	26,91
	26,91
	23,92

	Участковая избирательная комиссия № 2102
	1783
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44

	Участковая избирательная комиссия № 2103
	1813
	36,80
	33,12
	33,12
	29,44